DATENBLATT
AZM150SK-02/02RT-024
Kunststoffgehäuse
8 Anfahrebenen durch drehbaren Kopf
einfache Montage, speziell an 40 mm Profilen
Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung AZM150SK-02/02RT-024

Hinweis (Fluchtentriegelung) Im Notfall Betätigung innerhalb des Gefahrenbereiches
Anbau nur innerhalb der Schutzeinrichtung
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM150SK-(1)R(2)(3)(4)-(5)-(6)
(1)
02/11 Magnet: 2 Öffner (NC); Betätiger: 1 Öffner (NC) / 1
Schließer (NO)
11/11 Magnet: 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO); Betätiger: 1
Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
11/02 Magnet: 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO); Betätiger: 2
Öffner (NC)
02/02 Magnet: 2 Öffner (NC); Betätiger 2 Öffner (NC)
(2)
1 Standard Codierung
I Individuelle Codierung
(3)
1 Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(4)
1 Hilfsentriegelung deckelseitig
N Notentsperrung
T Fluchtentriegelung
(5)
24VDC Us: 24 VDC
110VAC Us: 110 VAC
230VAC Us: 230 VAC
(6)
Hinweis: Betätiger inklusive bei individuell codierten
Geräteausführungen I:
B1 mit Betätiger B1
B5 mit Betätiger B5
B6L mit Betätiger B6L
B6R mit Betätiger B6R
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.